
 

       
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 19 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-1050 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 26 d. Nr. 51/2S-63 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 11.6 papunkčiu, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pateikti pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos pateikto derinti 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. D1-1050 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo projekto (pridedama).  

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                   Vytenis Tomkus                               

 

 

 

 

 

 

    

  



 

PATVIRTINTA 

Kauno regiono plėtros tarybos  

2020 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-63  

 

 

Kauno regiono plėtros tarybos pasiūlymai Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

gruodžio 19 d. įsakymo Nr. D1-1050 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių 

stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektui 

 

Nr. Pasiūlymai 

1.  Siūloma nepritarti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymo 

Nr. D1-1050 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių 

skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektui, kuriame mažinami 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonės 

Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ finansavimo šaltiniai, nes 

UAB „Kėdainių vandenys“ kartu su Kėdainių rajono savivaldybės administracija pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto 

įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano priemonę Nr. 05.1.1-APVA-R-007 

„Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ įgyvendina projektą „Kėdainių miesto paviršinių 

nuotekų tinklų rekonstrukcija ir plėtra“, kurio sėkmingam įgyvendinimui trūksta 257,3 

tūkst. Eur Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų, taip pat savivaldybės savo lėšomis 

nėra pajėgios pašalinti įsisenėjusių pasenusių lietaus nuotekų sistemų problemų ir skiriamų 

lėšų mažinimas gali stipriai pabloginti šių problemų sprendimo galimybes. 

2. Siūloma nesuplanuotas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano priemonės Nr. 05.1.1-

APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ lėšas perskirstyti tarp regionų, 

kuriems projektų įgyvendinimo pabaigimui trūksta Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų. 

3. Atsižvelgiant į tai, kad lietaus nuotekų sistemų problemos yra svarbios bei aktualios ir mažą 

gyventojų skaičių turinčioms savivaldybėms, siūloma peržiūrėti priemonės Nr. 05.1.1-

APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ finansavimo sąlygų aprašą, kad būtų 

sudarytos galimybės mažesnį gyventojų skaičių turinčioms savivaldybėms rengti ir 

įgyvendinti finansuojamus projektus. 

 
 


